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در ٢٢بهمن ٥٧ در ميان همه ناباوري‌ها و 
تلاش‌هايی كه در سطوح بين‌المللي براي حفظ رژيم 
پهلوي و جلوگيري از موفقيت نهضت امام‌خميني)ره( 
صورت مي‌گرفت، انقلاب اسلامي به پيروزي رسيد و 
اين بسان معجزه‌ای بود كه مخالفان را حيرت‌زده كرده 
بود، اما ملت به آنچه مي‌خواستند، رسيدند: جمهوري 
اسامي، نه يك كلمه كم و نه يك كلمه زياد؛ آن 
روز ملت غرق در ش��ادي بود. آنها با سرنگون كردن 
حكومت طاغوت مي‌خواستند بعد از ١٤٠٠سال طعم 
لذت‌بخش اجراي قوانين اسلام ناب را در كشور حس 
كنند. ملت ديگر يك كشور با يك شاه دست‌نشانده 
و آلت دست نمي‌خواستند، ملت ديگر نمي‌خواستند 
يك كشور مصرف‌گرا و خام‌فروش باشند و در 
٢٢بهمن ٥٧ به اين آرزو رسيدند، اما در آن‌سو 
كشورهايي ظالم به فرماندهي آمريكايي‌ها اردوي 
مخالف برپا كردند و از هیچ اقدامي دريغ نورزيدند؛ 
از پايه‌ريزي براي ترور شخصيت‌ها تا تبليغات براي 
انحراف جوانان تا رخنه در بين بعضي از خواص و تا 
تحريك رژيم بعث براي آغاز جنگ تحميلي كه همه 
منجر به شكست شد و امام با اعتقاد به همان منطق 
الهي كه انقلاب را بنا نهاد بر عزم خود مصمم ماند تا 
كشور را به مرحله سازندگي هدايت فرمود و بعد از 
امام، مقام معظم رهبري با حركت در خط اعتقادي 
امام با فتنه‌هاي سازماندهی‌شده‌تري مواجهه شد 
كه بحمدالله با حكمت، روشنگري و منطق سكان 
انقلاب را هدايت مي‌فرمايد تا امروز به خودمان افتخار 
كنيم كه جوان ايراني مايه فخر علم و دانش و نوآوري 
و زهد و شجاعت باشد. تا به خود افتخار كنيم كه در 
صنعت هسته‌اي و نانوتكنولوژي و ساخت تسليحات 
دفاعي جزو برترين‌ها هستيم و اين آن چيزي نيست 
كه دشمنان ما تحمل كنند. بیگانگان مي‌خواستند 
كشور ما مثل بعضي از كشورهاي بي‌اراده همسايه، 
تمام اموراتش را مديون آنها باشد. آنها مي‌خواستند 
كشور ما را به بازار مصرف خود تغيیر دهند. آنها 
مي‌خواستند ما نفت و منابع معدني خود را در قبال 
خريد محصول نهايي آنها به ثمن بخس به آنها تقديم 
کنیم. اجانب مي‌خواستند ايران حياط‌خلوت تاخت 
و تازشان بشود نه اين‌كه سالانه هزاران نخبه توليد 
کند و همين عصبانيت آنها را مجبور مي‌كند كه 
گاهی با همراهي بعضي از عناصر فريب‌خورده به 
دنبال ايجاد فتنه و اغتشاش خياباني باشند كه همه 
به همراهي مردم و روشنگري رهبر عظيم‌الشأن 
انقلاب به شكست دشمن و سرفرازي ملت بدل شد. 
ما ملت ايران در جشن چهل‌سالگي انقلاب خواهيم 
آمد تا به جهان بگويم از همراهي با نظام جمهوري 
اسلامي ذره‌ای پشيمان نيستيم. ما خواهيم آمد تا با 
فرياد بگوييم ايران اسلامي را با اراده و تلاش خودمان 
خواهيم ساخت. ما خواهيم آمد تا ثابت كنيم هميشه 
بيداريم و از تحريم و سنگ‌اندازي دشمنان ترسي 
نداريم. خواهيم آمد كه ثابت كنيم ‌ای كشور‌هاي 
ظلم‌طلب ما ٨٢ميليون ايراني هستيم كه مي‌خواهيم 
روي پاي خودمان بایستيم. ما مي‌آييم تا بار ديگر با 
صداي آهنين فرياد بزنيم: استقلال، آزادي جمهوري 

اسلامي؛ ما ٢٢ بهمن ٩٦ هم در خانه نخواهيم ماند.

چکاپ سلامت شهروندان در مجتمع 
درمانی هلال

رئیس مجتمع دارویی درمانی هال از انجام 
چکاپ سلامت شهروندان به صورت رایگان خبر 
داد. دکتر سیدمحمد اکرمی در حاشیه برنامه چکاپ 
سلامت شهروندان که در محل مجتمع دارویی 
درمانی هلال انجام شد، گفت: این حرکت کاملا 
خودجوش بوده و با پیشنهاد همکاران و حضور بیش 
از ۲۰ پزشک عمومی و متخصص و همچنین چشم 
پزشک انجام شد. اکرمی افزود: در صورتی که این 
افراد به مراجعات بعدی نیاز داشته باشند ۱۰ درصد 
تخفیف در ویزیت برای آنها قائل خواهیم شد. وی با 
اشاره به کمبود مراکز درمانی در شرق تهران گفت: 
وجود این مجتمع با استقبال فراوان مردم مواجه 
شده است به طوری که تمامی افرادی که از امکانات 
این مجتمع استفاده می کنند، کاملا راضی هستند. 
اکرمی در ادامه به تشریح خدمات مجتمع دارویی 
درمانی هلال پرداخت و گفت: در حال حاضر بیش 
از ۱۰۰ پزشک به همراه ۳۶۰ نیروی انسانی به 
صورت خودگردان خدمات خود را به مردم ارایه می 
دهند. رئیس مجتمع دارویی درمانی هلال با بیان 
این مطلب که این مجتمع هیچ گونه بودجه دولتی 
دریافت نمی کند، گفت: گاهی کم‌کهایی را از 
طریق جمعیت هلال احمر دریافت میک‌نیم. وی از 
وجود ۷۰ چشم پزشک و فوق تخصص چشم در این 
مجتمع خبر داد و گفت: روزانه در حدود ۵۰۰ بیمار 
برای دریافت خدمات چشم‌پزشکی به این مجتمع 

مراجعه می کنند.
اکرمی همچنین از حضور ۷ متخصص پوست 
به همراه ۳۷ تخت دیالیز که در هفته برای ۱۴۰ 
بیمار در دو شیفت خدمات ارایه می دهند، خبر 
داد و گفت: ۶ یونیت دندانپزشکی به همراه ۲۰ 
دندانپزشک عمومی و متخصص در این مجتمع 
مشغول به کار هستند. وی از ارایه خدمات تشخیصی 
و درمانی نازایی در مجتمع دارویی درمانی هلال خبر 
داد و گفت: در موضوع گردشگری سامت نیز 
با احداث کی هتل ۳۰ اتاقه به همراه ۸۰ تخت به 

بیماران خارجی خدمات ارایه می دهیم. 
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یادداشت

دریچه

حسام خراسانی| »روکیرد ما طوری است که 
فضاهای کم‌برخوردار بیشتر مورد توجه قرار گیرد. در 
حوادث باید از پایین به بالا امدادرسانی شود؛ از بالا به 
پایین زمانبر است و کارها با سرعت انجام نخواهد شد. 
انبارها و پایگاه‌های ما باید در قلب حادثه پیش‌بینی 
شود تا مدیریت از پایین به بالا باشد؛ برای همین نقاطی 
که ما در این سفر به آن توجه کردیم، نقاط کم‌برخوردار 
و پرحادثه بود.« اینها را علی‌اصغر پیوندی می‌گوید. 
او که در کی سفر چهارروزه پرماجرا در 7 استان و 
14 شهرستان حضور پیدا کرد، حالا در گفت‌وگو با 
»شهروند« از دلایل انتخاب نقاط کم‌برخوردار و پرحادثه 
برای سفر می‌گوید. آنچه در ادامه می‌آید، شرح 

گفت‌وگوی ما با رئیس جمعیت هلال‌احمر است.
 دکتر پیوندی، شما یک سیاست مشخص 
را در سفر چهارروزه‌تان به استان‌های مختلف 
کشور پیش گرفتید، آن هم »تمرکززدایی از 
شهرهای بزرگ« بود. بیشتر شهرهایی که شما 
در آنها حاضر شدید، شهرهای کم‌برخوردار بود. 

آیا این سیاست، سیاست ادامه‌داری است؟
خب، واقعیت این است که در شهرهای بزرگ از قبل 
تلاش‌های خوبی صورت گرفته است، اما در شهرهای 
کوچک و حادثه‌خیز نیاز به تلاش جدی‌تری داریم. در 
شهرهای بزرگ به زیرساخت‌ها توجه شده است، اما در 
شهرهای کوچکی که در معرض حادثه‌های مختلف‌اند 
باید پیگیری‌های جدی‌تری داشته باشیم. روکیرد ما 
طوری است که فضاهای کم‌برخوردار بیشتر مورد توجه 
قرار گیرد. در حوادث باید از پایین به بالا امدادرسانی 
شود؛ از بالا به پایین زمانبر است و کارها با سرعت انجام 
نخواهد شد. انبارها و پایگاه‌های ما باید در قلب حادثه 
پیش‌بینی شود تا مدیریت از پایین به بالا باشد؛ برای 
همین نقاطی که ما در این سفر به آن توجه کردیم، 

نقاط کم‌برخوردار و پرحادثه بود. 
 شما در شهرهای مختلف کشور حاضر 
شدید و همواره بر این نکته تأکید کردید که 
»انتظارات مردم بحق است« و این‌که آنها از 

تمام دستگاه‌های مرتبط مطالبه‌گری کنند.
هلال‌احمر نمی‌تواند به تنهایی پاسخگوی تمام 
حوادث باشد. ما جزیی از ستاد بحرانیم. اگر جاده‌ای 
خراب است، مسئولان مرتبط باید جوابگو باشند. باید 
توجه داشت که تنها ایجاد پایگاه امدادونجات مشکل را 
حل نمیک‌ند. ما باید از حالت حرکت انفعالی به سمت 

مطالبه‌گری برویم. باید سهم تمام دستگاه‌ها در حوادث 
و پاسخگویی آنها مشخص شود. ما عضو برجسته ستاد 
بحرانیم، اما تمام آن نیستیم. انتظارات مردم درست 
است. ما زیرساخت نداریم و اعتبارات‌مان کم است. باید 

در جهت برآورده شدن انتظارات آنها حرکت کنیم.
 در برخی موارد شاهد هستیم که انتظارات با 

اساسنامه و چارچوب هلال همخوانی ندارد.
بعضی اوقات مسئولان تقاضاهایی دارند که 
همین‌طور است. بحث من توده مردم است که 
تقاضاهای درستی دارند. ما به تنهایی نمی‌توانیم به 

همه درخواست‌ها پاسخ بدهیم. 
 موردی که می‌خواهم با شما مطرح کنم، بحث 
حوادث دریایی است. شما طی صحبت‌های 
اخیرتان بارها نسبت به امداد دریایی تأکید 

کرده‌اید.
همین‌طور است. برای نمونه، بوشهر 700یکلومتر 
مرز دریایی دارد. حوادثی در دریا اتفاق می‌افتد و با 

اینک‌ه ما نیروهای آموزش‌دیده و باتجربه‌ای داریم، 
اما تجهیزات‌مان به‌قدر کافی نیست. تجهیزات 
دریایی بسیار گران است. امیدواریم با ایجاد کی 
پایگاه امدادونجات دریایی شاهد اتفاق‌های خوبی 
باشیم. ما نمی‌توانیم امداد دریایی را نادیده بگیریم. 
اقلیم ما می‌طلبد که در این عرصه حضور داشته 

باشیم. 
 موضوع دیگر، تعامل هلال با هنرمندان و 
ورزشکاران است. اخیرا شاهد پیشنهادی از 
آقای مسجدجامعی بودیم که موزه صنعتی 
به‌عنوان پایگاهی برای هنرمندان هلال‌احمری 

تبدیل شود.
ما با تمام سلبریتی‌ها و کانون‌های اجتماعی که نفوذ 
روی افراد جامعه دارند، تعامل خواهیم داشت. ما باید 
با تمام رده‌ها ارتباط مستقیم برقرار کنیم تا با مردم 
ارتباط خوبی داشته باشیم. اینها می‌توانند سرتیم‌های 

ما تلقی شوند. 

 بحث دیگر، شفافیت هزینه کمک‌های 
مردمی در زلزله کرمانشاه است. هلال‌احمر 
چه زمانی می‌تواند گزارشی از نحوه و چگونگی 
هزینه کمک‌های مردمی در زلزله کرمانشاه ارایه 

کند؟
در روزهای ابتدایی پس از زلزله کرمانشاه شاهد 
بحث‌هایی بودیم که همه‌اش با کم‌کهای مردم رد 
شد. باید گفت که کم‌کهای مردمی دارد به‌طور 
مناسب در اختیار زلزله‌زدگان قرار می‌گیرد. زمانی که 
همه آنها هزینه شد، گزارش کار کامل را به مردم ارایه 
می‌دهیم. ما بالغ بر 100میلیاردتومان اقلام امدادی در 
زلزله هزینه کردیم و انبارهایمان خالی شد، اما انبارها را 
خودمان پر میک‌نیم، نه از پول‌های مردم برای کمک 

به زلزله‌زدگان.
 به نظر شما این گزارش چه زمانی آماده 

می‌شود؟
اوایل‌ سال 97 این اتفاق می‌افتد.

رئیس جمعیت هلال‌احمر با اشاره به سفر چهارروزه خود در گفت‌وگو با »شهروند«: 

اولویت هلال حضور در نقاط کم‌برخوردار است
   امدادرسانی در حوادث باید از پایین به بالا انجام شود               ما عضو برجسته ستاد بحرانیم، اما تمام آن نیستیم

   اوایل ‌سال 97 گزارش نحوه هزینه کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان کرمانشاه ارایه می‌شود

نگاه

خدمت بی وقفه
سمیرا زمانی| حساب و کتاب که کنیم 
تا چهل ساله شدن انقلاب راهی نمانده، عمر 
جمعیت هلال‌احمر بیشتر از این چهل سال 
است، اسمش شیر و خورشید بوده و اکنون 
سال‌هاست نام جدید را یدک میک‌شد. به 
چشم می‌بینم در آستانه این چهل سالگی بی 
وقفه خدمت ارایه می‌دهد و فراموش نکرده 
که مردم زیادی هستند که باید دستانشان را 
گرفت. این روزها ایرانیان زیادی هستند که به 
وقت حادثه و درد با دیدن کاور پوشان سفید و 
قرمز خیالشان آسوده می‌شود. چند روز پیش 
در کیی از شبکه‌های اجتماعی متنی را خواندم 
که مغرضانه و بدون هیچ تحقیقی در نقد 
عملکرد جمعیت هلال‌احمر در زلزله کرمانشاه 
نوشته‌شده بود و دیگری هم با نثار چند بد و بیراه 
بازنشرش کرده بود، عصبانیم کرد. حرف‌هایی را 
زده بود که به چشمم در تمام روزهایی که در 
کنار داوطلبان و امدادگران جمعیت درگیر زلزله 
بودم برعکسشان را دیده بودم و از این نهایت بی 
انصافی دلم به درد آمد. حالا که دور شده‌ام فکر 
میک‌نم شاید اگر من هم این روزها به واسطه 
خبرنگار روزنامه شهروند نیروی این جمعیت 
نبودم و قضاوت کردن برایم راحت بود، شاید 
من هم اگر متنی را می‌خواندم که به ظاهر گلایه 
درستی داشت حتی شده در دل گلایه میک‌ردم 

و این شاید نکته ماجراست.
در اینکه به عملکرد هر نهادی نقد وارد است 
شکی نیست اما دیدن خدمت و مهربانی‌ها 
آنقدرها هم مشکل نیست. دو هفته اخیر 
جمعیت را که مرور میک‌نم هر روز آنقدر 
گزارش و خبر داشتیم که برای بستن »صفر 
عاشقی« کارمان به انتخاب می‌رسید و این 
انتخاب میان خبر افتتاح پایگاه‌های امداد و 
نجات و بازدید مسئولان جمعیت از مناطقی بود 
که سهمشان از محرومیت کم نیست. روستاها 
و شهرهایی که حتی اگر هیچ سهمی از چیزی 
نداشته باشند کاورپوشان جمعیت هلال‌احمر 
کنارشان ایستاده‌اند تا اگر زمین قهرش گرفت 
و لرزید، باران از حد گذشت و سیل شد، بهمن 
بر سرشان آوار شد یا سهمشان از جاده تصادف 

شد، دستشان را بگیرند.

خبر

در آستانه سی و نهمین سالروز پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی

نماینده ولی فقیه در هلال احمر با 
خانواده شهید عرب براقی دیدار کرد 

شهروند| در آستانه سی و نهمین سالروز 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسامی، نماینده 
ولی‌فقیه در جمعیت هلال احمر به همراه مشاور 
رئیس جمعیت هلال احمر در امور ایثارگران و 
مدیرکل حوزه نمایندگی ولی فقیه در هلال احمر 

با خانواده شهید حسن عرب براقی دیدار کرد.
شهید عرب براقی از کارمندان جمعیت هلال 
احمر به عنوان امدادگر در جبهه های مبارزه با 
دشمن در جنگ تحمیلی حاضر شد. شهید عرب 
براقی در سال 1365 در مریوان با حمله شیمیایی 
دشمن، جانباز و پس از 24 سال تحمل رنج و 
سختی در سال 1389 به درجه رفیع شهادت نائل 

می شود .
حجت الاسام والمسلمین معزی در این 
دیدار، با اشاره به اینکه شهدا افتخار ملت ایرانند 
و در پیشگاه الهی زنده هستند افزود: از هر منظر 
که به نیت شهید بنگریم، ارزشمند و بلند مرتبه 
است  نماینده ولی فقیه در هلال احمر ایستادگی 
شهیدان در برابر تجاوزات دشمن به خاک وطن 
را فداکارانه، دلیرانه و خداپسندانه دانست و خاطر 
نشان کرد: سرافرازی و سربلندی امروز کشور در 
دنیا مرهون همین رشادت هاست. حجت الاسلام 
و المسلمین معزی،، تصریح کرد: یقیناً روح بلند 
شهدا حامی خانواده آنان است و یاد و خاطره آن 

شهید والا مقام همواره در ذهن ها خواهد ماند.”
در ادامه همسر شهید عرب براقی نیز با تقدیر از 
حضور نماینده رهبر معظم انقلاب در هلال احمر 

به بیان خاطراتی از آن شهید والا مقام پرداخت.
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شهروند|دبیرکل جمعیت هلال‌احمر در ادامه 
حضور خود در شهرهای مختلف کشور این‌بار به 
استان‌های خوزستان و مرکزی رفت و چند پروژه را 
افتتاح کرد. مجتمع امدادی‌-‌اداری استان مرکزی کیی 
از پروژه‌هایی بود که با حضور محمود محمدی‌نسب، 
دبیرکل جمعیت هلال‌احمر، آیت‌الله دری‌نجف‌آبادی، 
نماینده ولی‌فقیه در استان مرکزی و سید علی آقا‌زاده، 
استاندار مرکزی افتتاح شد. این مجتمع که ۷۱۰۰ متر 
مساحت دارد در میدان فراهان شهر اراک قرار گرفته 
است. محمود محمدی‌نسب، دبیرکل جمعیت در 
مراسم افتتاح مجتمع امدادی‌ - ‌اداری استان مرکزی 
با قدردانی از تلاش امدادگران و داوطلبان این استان 
در کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه و برف‌وک‌ولاک 
اخیر گفت: جمعیت هلال‌احمر به وظایفش در زلزله 
کرمانشاه عمل کرد و نمره قبولی گرفت. وی با بیان 
اینک‌ه کم‌کهای مردمی در کرمانشاه حماسه‌ای از 
همدلی بود، تأیکد کرد: مردم استان مرکزی برای یاری 
زلزله‌زدگان با همه وجود پای کار آمدند و حقیقت امر 
این است که این‌قدر کم‌کهای مردمی به هلال‌احمر 
رسید که ما در حوزه مشارکت‌ها از مردم عقب ماندیم. 
دبیرکل جمعیت، نیروهای داوطلب را زلال‌ترین مردمان 
کشور عنوان و تأیکد کرد: این نیروها آماده‌اند تا وقت، 
عمر و داشته‌هایشان را برای اهداف خداپسندانه و با 

هدف کمک به مردم در خدمت جمعیت قرار دهند. 
 هلال‌احمر مجموعه‌ای قوی، چابک

و کارآمد است
سیدعلی آقازاده، استاندار مرکزی در مراسم افتتاح 
مجتمع امدادی- ‌اداری استان مرکزی گفت: دیدن 
اعضای جمعیت هلال‌احمر توأم با احساس امنیت 
خاطر و آرامش روانی است. وی افزود: ایران روی خط 
بلایای طبیعی است و ما چه بخواهیم چه نخواهیم باید 
آماده باشیم. اعضای جمعیت هلال‌احمر در حوادث و 
بحران‌های مختلف نشان داده‌اند كه همواره آماده‌اند. 
استاندار مرکزی افزود: هلال‌احمر مجموعه‌ای قوی، 
چابک و کارآمد است. در همه حوادث این امدادگران 
هلال‌احمرند که پیش از نیروهای هر سازمانی وارد 
عمل می‌شوند و سر صحنه حوادث حضور دارند. وی 
خاطرنشان کرد: کمبودها و مشکلاتی مثل کمبود 
تجهیزات و بودجه و... وجود دارد؛ اما نیروهای جوان، 
باانگیزه و کارآمد سرمایه‌های بزرگ هلال‌احمر هستند. 
همه مردم و مسئولان باید کمک کنند تا اهداف بلند 
هلال‌احمر که کمک به مردم آسیب‌دیده است، 
محقق شود. در این سفر مرکز فرماندهی عملیات و 
مدیریت بحران استانداری مرکزی با حضور محمود 
محمدی‌نسب، دبیرکل جمعیت هلال‌احمر افتتاح 
شد. همچنین دبیرکل جمعیت هلال‌احمر همزمان 
با ایام‌الله دهه فجر از بخش‌های مختلف خانه پدری 

امام‌خمینی)ره( در خمین بازدید کرد. 
هلال‌احمر باید تقویت و حمایت شود

آیت‌الله دری‌نجف‌آبادی گفت: من خودم 

هلال‌احمری هستم و کارت عضویت جمعیت را دارم 
و بارها اعام کرده‌ام برای خدمت آماده‌ام. ما باید در 
زمینه بودجه و تجهیزات از هلال‌احمر حمایت کنیم. 
نماینده ولی‌فقیه در استان مرکزی در مراسم افتتاح 
مجتمع امدادی- اداری این استان با بیان اینک‌ه خدا 
را شاکریم که شاهد افتتاح طرح‌های متعددی در 
اراک و شهرستان‌های اطراف هستیم، گفت: من از 
مجلس اول علاقه ویژه‌ای به هلال‌احمر داشته‌ام. در 
مواقع حساس بهترین وسیله برای خدمت، پشتیبانی 
و دستگیری از محرومان چه داخل و چه خارج کشور 
است. وی یادآور شد: من خودم هلال‌احمری هستم و 
کارت عضویت جمعیت را دارم و بارها اعلام کرده‌ام برای 
خدمت آماده‌ام. ما باید در زمینه بودجه و تجهیزات از 
هلال‌احمر حمایت کنیم. آ��یت‌الله دری‌نجف‌آبادی با 
اشاره به اینک‌ه استان مرکزی استان معین در مواقع 
بحرانی است، آمادگی کامل و هماهنگی بین دستگاه‌ها 
برای واکنش به موقع در زمان بحران را خواس��تار شد. 
وی با گرامیداشت یاد و خاطره دکتر وحیددستجردی، 
پنجمین رئیس جمعیت هلال‌احمر و آیت‌الله غیوری، 
نماینده فقید ولی‌فقیه در جمعیت، از امدادگران داوطلب 

در کمک به مناطق زلزله‌زده کرمانشاه تقدیر کرد. 
 افتتاحیه مرکز جراحی محدود مادر

هلال‌احمر آبادان
دبیرکل جمعیت هلال‌احمر همچنین در سفر 
به خوزستان با افتتاح »مرکز جراحی محدود مادر« 
هلال‌احمر آبادان بر ضرورت جلب کم‌کهای خیران 
و سرمایه‌گذاران در جهت افزایش خدمت‌رسانی به 
مردم و کاهش آلام بشری تأیکد کرد. مهندس محمود 
محمدی‌نسب در مراسم افتتاحیه »مرکز جراحی محدود 
مادر« هلال‌احمر آبادان تأیکد کرد: این مرکز پایگاهی 
برای ارایه خدمات‌ درمانی مطلوب به مردم متدین و 
انقلابی آبادان که همسو با هدف اصلی هلال‌احمر که 
کاهش آلام بشری است، به هموطنان ارایه خواهد کرد. 
وی گفت: هلال‌احمر همسو با ارایه خدمات مطلوب به 

مردم از خیران و سرمایه‌گذاران حمایت خواهد کرد. به 
گفته دبیرکل جمعیت هلال‌احمر در مدت زمان محدود 
ارایه خدمات‌درمانی این مرکز به مردم منطقه، مسئولان 
و مردم رضایت کاملی از خدمات داشتند. گفتنی است 
دبیرکل جمعیت هلال‌احمر در این سفر از پایگاه 
امداد‌و‌نجات جاده‌ای شهدای اروندان و پایگاه امداد 
ساحلی خرمشهر بازدید کرد و به امدادگران و نجاتگران 

پایگاه‌ها خسته نباشید و خداقوت گفت. 
تجدید میثاق دبیرکل هلال‌احمر با شهدا و 

آرمان‌های انقلاب اسلامی
دبیرکل جمعیت هلال‌احمر همچنین در مراسم 
غبارروبی شهدای آبادان از سوی اعضای هلال‌احمر این 
شهر شرکت کرده و با آرمان‌های شهدا و انقلاب اسلامی 
تجدید میثاق کرد. مهندس محمود محمدی‌نسب با 
حضور در مزار شهدای آبادان و نثار گل، حضور خود را 
در این ایام و بر مزار شهدای خوزستان سعادت بزرگی 
خواند و گفت: مردم خوزستان در ‌8 سال دفاع مقدس 
متحمل رنج و زحمت بسیاری شدند و حاصل همه 
ایستادگی و مقاومت آنها شهدایی است که این شهر را 
گلگون کرده‌اند. وی افزود: همه ما در مقابل مردم این 
خاک مسئولیم و امیدواریم تا بتوانیم به وظایف خود در 

قبال آنها عمل کنیم. 
 دلجویی دبیرکل هلال‌احمر از خانواده 

شهید ‌هادی‌نژاد
دبیرکل جمعیت هلال‌احمر در جریان افتتاح 
پروژه‌های هلال‌احمر در استان خوزستان با خانواده 
شهید‌ هادی‌نژاد، امدادگر داوطلب هلال‌احمر 
دیدار کرده و از آنها دلجویی کرد. مهندس محمود 
محمدی‌نسب در دیدار با والدین شهید‌ هادی‌نژاد 
از اعضای داوطلب و امدادگر فعال هلال‌احمر ضمن 
آرزوی صبر و سلامتی برای خانواده این شهید، گفت: 
همه ما امنیت، آرامش، آبرو و در مجموع مملکت خود 
را مدیون شهدا هس��تیم. وی افزود: غم از دست‌دادن 
فرزند برای والدین بسیار سنگین است و از خداوند طلب 

صبر و اجر اخروی برای خانواده شهید‌ هادی‌نژاد داریم. 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین سعادتمند، مشاور نماینده 
ولی‌فقیه در جمعیت هلال‌احمر نیز در این دیدار گفت: 
شهدا مقامی ماورای تصور ما دارند و می‌توانند دستگیر و 

کمک‌کننده ما در دنیا و آخرت باشند. 
افتتاح ساختمان اداری و سالن چندمنظوره 

هلال آغاجاری
ساختمان اداری و سالن چندمنظوره جمعیت 
هلال‌احمر شهرستان آغاجاری نیز با حضور دبیرکل 
جمعیت هلال‌احمر افتتاح ش��د. مهندس محمود 
محمدی‌نسب با آرزوی تأمین هر چه بیشتر امنیت 
و آرامش مردم در هنگام افتتاح این مجموعه گفت: 
‌2هزار پروژه عمرانی هلال‌احمر در سطح کشور با ‌درصد 
پیشرفت‌های متفاوت در حال اجرا است که بخشی از 
آنها با توجه به میزان پیشرفت و تزریق اعتبار مورد نیاز 
برای ایام دهه فجر آماده راه‌اندازی ش��د. وی با اشاره به 
اینک‌ه از بخش دیگری از پروژه‌ها در‌ سال آینده و 
همزمان با هفته هلال بهره‌برداری خواهد شد، درباره 
وضع افتتاح و راه‌اندازی پایگاه‌های امدادی توضیح 
داد: براساس استانداردها باید به ازای هر 35 یکلومتر 
پایگاه‌های امدادی فعال باشد و لذا در این زمینه نیازمند 
افزایش تعداد پایگاه‌ها هستیم که بخشی از پروژه‌های 
در دس��ت اجرا نیز راه‌اندازی پایگاه‌ها است. وی درباره 
اجرای طرح خادم نیز گفت: در حال تجدید نظر در 
سیاست‌های آموزش عمومی در هلال‌احمر هستیم 
و با کمک هر چه بیشتر رسانه‌های جمعی برنامه‌های 
منس��جمی را اجرایی خواهیم کرد. دبیرکل جمعیت 
هلال‌احمر همچنین تأیکد کرد تا سالن چندمنظوره 
هلال‌احمر آغاجاری به نام شهید مدافع حرم محمد‌ 
هادی‌نژاد، امدادگر داوطلب هلال‌احمر نامگذاری شود. 
دیدار دبیرکل هلال با نجاتگران پایگاه امام 

سجاد)ع( رامشیر
دبیرکل جمعیت هلال‌احمر در مسیر افتتاح 
پروژه‌های عمرانی هلال‌احمر در استان خوزستان از 
پایگاه امداد‌و‌نجات جاده‌ای امام سجاد )ع( رامهرمز 
بازدید و از امدادگران و نجاتگران این پایگاه بابت کسب 
رتبه نخست امدادرسانی در استان و رتبه دوم در سطح 
کشور با توجه به ارزیابی‌های سازمان امداد‌و‌نجات با 
اهدای لوح تقدیر کرد. مهندس محمود محمدی‌نسب 
در دیدار با امدادگران و نجاتگران پایگاه امداد‌و‌نجات 
جاده‌ای امام سجاد)ع( ضمن تقدیر و تشکر از خدمات 
شبانه‌روزی پرسنل پایگاه‌های امدادی استان، بر 
ضرورت تأمین تجهیزات، نیروی انسانی و بازسازی 
پایگاه امام س��جاد)ع( تأیکد کرد. اقبال محمدیان، 
نماینده مردم رامهرمز و رامشیر در مجلس شورای 
اسلامی نیز در این بازدید با تقدیر از از خودگذشتگی‌های 
امدادگران و نجاتگران هلال‌احمر در ارایه خدمت بی‌مزد 
و منت به مردم، گفت: همواره شاهد خدمات صادقانه 
هلال‌احمری‌ها به مردم و قدردان خدمات بی‌شائبه آنها 

هستیم.

دبیرکل هلال‌احمر با حضور در استان‌های خوزستان و مرکزی چندین پروژه را افتتاح کرد

جمعیت چابک و کارآمد

قاب

خدمت رسانی تیم سحر استان سمنان به مردم 
آسیب دیده از زلزله در مناطق غرب کشور


